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MOBILVETTA

2,2 MJ 140 CV

%4 @3

LONGITUD EXTERIOR (MM)
ANCHO EXTERIOR (MM)
ALTURA EXTERIOR / INTERIOR (CM)

CAMA POSTERIOR (CM)

DIMENSION DE LA CAMA CONVERTIBLE EN DINETTE
(CM)

CAMA BASCULANTE (CM)

ARCON (APERTURA UTIL, CM)

ALTURA MAXIMA INTERNA DEL GARAIJE (CM)
FUEGOS

FRIGORIFICOTRIVALENTE AUTOMATICO220V, 12V, GAS (L)

CALEFACCION DE SERIE

7470

2350

295/208

190x150

O -216x98,6 (80)

190x128 (107)

M7x87(72)-117x87(72)

n7

2

145

COMBI GAS 6 kW

7470

2350

295/208

190x150

S - 216x98,6 (80)

N7x87(72)-117x87(72)

n7

145

COMBI GAS 6 kW

E@ﬁ Plazas homologadas I % Plazas cama con cama basculante % Plazas cama

S = de serie O =opcional - = no disponible
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